
RV: Autorización para Uso de Vehículo particular para traslado al Congreso RVP-AI ROC&C
2024

Ruben Martinez Alonso <ruben.martinez@cenace.gob.mx>
Lun 12/08/2024 12:20 PM
Para:​Miriam Edith Garcia Sanchez <miriam.garcia@cenace.gob.mx>​

Estimada Miriam

Buenas tardes, reenvío correo con la  Autorización para Uso de Vehículo particular para
traslado al Congreso RVP-AI ROC&C 2024.

Gracias

De: Diana Adan Guerrero <diana.adan@cenace.gob.mx> en nombre de Mauricio Cuellar Ahumada
<mauricio.cuellar@cenace.gob.mx>
Enviado: jueves, 18 de julio de 2024 10:04 a. m.
Para: Javier Sotelo Ochoa <javier.sotelo@cenace.gob.mx>; Alfonso Marquez Chavez <alfonso.marquez@cenace.gob.mx>;
Francisco Javier Garduno Loyola <javier.garduno@cenace.gob.mx>; Christian Perez Negron Perez
<christian.pereznegron@cenace.gob.mx>; Ruben Martinez Alonso <ruben.martinez@cenace.gob.mx>; Antonino Lopez
Rios <antonino.lopez@cenace.gob.mx>; Edgar Ivan Reyes Andrade <edgar.reyes02@cenace.gob.mx>; Jose Leonel
Hernandez Grimaldo <leonel.hernandez@cenace.gob.mx>; David Villarreal Martinez <david.villarreal@cenace.gob.mx>
Cc: Adelina Trejo Aceves <adelina.trejo@cenace.gob.mx>; Nadia Karina Bermudez Corral
<nadia.bermudez@cenace.gob.mx>; Zayra Nelly Perez Cortes <zayra.perez@cenace.gob.mx>; Martha Patricia Navarro
Gutierrez <patricia.navarro@cenace.gob.mx>; Diana Olimpia Hernandez Acosta <diana.hernandez@cenace.gob.mx>;
Diana Adan Guerrero <diana.adan@cenace.gob.mx>
Asunto: RV: Autorización para Uso de Vehículo particular para traslado al Congreso RVP-AI ROC&C 2024
 
Estimados Ingenieros:

Buen día comparto autorización por parte de la Dirección General, para uso
de vehículo particular en el traslado al Congreso RVP-AI ROC&C 2024 en la
ciudad de Acapulco, Gro. 

No omitiendo que dicha autorización no generará gastos de gasolina ni
peaje.

10261
Resaltado



Saludos cordiales

De: Dirección de Administración y Finanzas <direccion.administracion@cenace.gob.mx>
Enviado: jueves, 18 de julio de 2024 09:21 a. m.
Para: Mauricio Cuellar Ahumada <mauricio.cuellar@cenace.gob.mx>
Cc: Diana Adan Guerrero <diana.adan@cenace.gob.mx>; Margarita Muniz Arzate <margarita.muniz@cenace.gob.mx>;
Direccion General CENACE <direccion.general@cenace.gob.mx>
Asunto: RE: Autorización para Uso de Vehículo particular para traslado al Congreso RVP-AI ROC&C 2024
 
Se toma conocimiento y se autoriza en acuerdo con la Dirección general el traslado de dicho personal en sus
vehículos particulares sin generar presión de gasto para el CENACE.

Saludos
Eduardo Urdiales

De: Diana Adan Guerrero <diana.adan@cenace.gob.mx>
Enviado: jueves, 18 de julio de 2024 9:14
Para: Dirección de Administración y Finanzas <direccion.administracion@cenace.gob.mx>
Cc: Mauricio Cuellar Ahumada <mauricio.cuellar@cenace.gob.mx>; Margarita Muniz Arzate
<margarita.muniz@cenace.gob.mx>
Asunto: Autorización para Uso de Vehículo particular para traslado al Congreso RVP-AI ROC&C 2024
 
Estimado Dr. Urdiales:

Buen día, me permito solicitar su amable apoyo a fin de gestionar la autorización para
trasladarse en automóvil particular al Congreso RVP-AI ROC&C 2024, a la ciudad de Acapulco,
Gro. del 21 al 26 de julio del presente año.

Lo anterior para los Ingenieros:

Antonino López Ríos,
Alfonso Márquez Chávez
José Leonel Hernández Grimaldo
David Villarreal Martínez



Christian Pérez Negrón Pérez
Edgar Iván Reyes Andrade
Javier Sotelo Ochoa
Rubén Martínez Alonso
Francisco Javier Garduño Loyola

Por lo anterior le adjunto justificación para listado mencionado.

Quedo atenta a sus amables comentarios.

Saludos cordiales

"La información contenida en este correo electrónico, así como, en su caso, el contenido de los documentos que se adjuntan está
destinada únicamente a la persona o entidad a quien va dirigida, puede contener información confidencial o reservada, en términos del
marco jurídico aplicable en materia de transparencia, acceso a la información y protección de datos personales y puede ser objeto de
solicitudes de acceso a la información.

Si usted ha recibido este mensaje por error, no está autorizado para copiarlo, retransmitirlo, utilizarlo o divulgarlo total o parcialmente ni,
en su caso, los archivos adjuntos, por lo que deberá eliminarlo de forma inmediata, e informarlo al remitente.

El CENACE no garantiza la integridad o seguridad del presente correo, ni se responsabiliza de posibles perjuicios derivados de la
recepción total o parcial del mismo; o del potencial riesgo de que contenga virus o cualesquiera otros programas maliciosos o
manipulaciones efectuadas por terceros."


